

# **Mads Davidoff Holding ApS**

V. Kolbyes vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 30 27 19 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Mads Jørgen Davidoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads Davidoff Holding ApS V. Kolbyes vej 13 4930 Maribo  CVR-nr.: 30 27 19 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Jørgen Davidoff, direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Davidoff Maskinfabrik A/S, Lolland Davidoff Ejendomme ApS, Guldborgsund Emicon Systems ApS, Lolland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.170.032 kr. mod -29.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -993.030 kr. mod 1.533.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.170.032</b>	<b>-29.299</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.170.032</b>	<b>-29.299</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.009.963	1.587.986
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.185	-35.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.180.254</b>	<b>1.522.813</b>
Skat af årets resultat	187.224	10.230
<b>Årets resultat</b>	<b>-993.030</b>	<b>1.533.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.533.043
Disponeret fra overført resultat	-993.030	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-993.030</b>	<b>1.533.043</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.324.752	2.728.748
	Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.124.752</u>	<u>4.528.748</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.124.752</u></b>	<b><u>4.528.748</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	331.637	400.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.495	341.266
	Tilgodehavender i alt	<u>569.132</u>	<u>741.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.505</u>	<u>4.131</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>582.637</u></b>	<b><u>745.397</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.707.389</u></b>	<b><u>5.274.145</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.013.906	-1.125.965
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-888.906</b>	<b>-1.000.965</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.210.840	3.624.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.210.840</b>	<b>3.624.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	1.134.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.134.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.060.867	1.018.106
Selskabsskat	81.637	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.271	331.036
Anden gæld	182.055	155.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.385.455	1.515.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.385.455</b>	<b>2.650.310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.707.389</b>	<b>5.274.145</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-2.659.008	-2.534.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.533.043	1.533.043
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.125.965	-1.000.965
Regulering i året	0	1.105.089	1.105.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	-993.030	-993.030
	<b>125.000</b>	<b>-1.013.906</b>	<b>-888.906</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.185	35.874
	<b>20.185</b>	<b>35.874</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	4.592.741	4.592.741
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.592.741</b>	<b>4.592.741</b>
Opskrivninger 1. januar	-1.863.993	-2.409.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	596.004	545.131
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-1.267.989</b>	<b>-1.863.993</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.324.752</b>	<b>2.728.748</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mads Davidoff Holding ApS
Davidoff Maskinfabrik A/S, Lolland	90 %	1.848.438	-347.316	1.663.594
Davidoff Ejendomme ApS, Guldborgsund	100 %	1.661.158	406.648	1.661.158
Emicon Systems ApS, Lolland	100 %	-6.070.655	147.988	0
		<b>-2.561.059</b>	<b>207.320</b>	<b>3.324.752</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Lollands Bank, er der givet pant i selskabets datterselskaber.



#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Emicon Systems ApS.

#### **5. Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.